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 BİLKENT GÜNÜ 
 

3 Nisan 2018 günü iki yıldır Üniversitemizde ve okulumuzda “Bilkent  Günü” olarak kutlanıyor. Değerli 

Kurucumuz Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın doğum günü olan 3 Nisan 2018 Salı günü okulumuzda 

öğrencilerimizin “Bilkentli Olmak” konusu duygu ve düşüncelerini paylaştıkları bir köşe oluşturduk. 

Dokuz yıldır okulumuzda öğrenimini sürdüren 8.sınıf öğrencimiz Sevgili Lara Mengü Bilkentli olmanın ona 

kattıklarını bakın nasıl anlattı. 

 

Merhaba, ben Lara Mengü. Bugün Bilkent Günü. Değerli Kurucumuz Prof. İhsan Doğramacı’nın doğum 

günü. Bu çzel günde sizlerle okulumuz hakkında duygularımı paylaşmak istiyorum. Şu anda 8. Sınıf 

öğrencisiyim ve ana-sınıfından beri bu okulda eğitimime devam ediyorum. 

Öncelikle Özel Bilkent Ortaokulu öğrencisi olmaktan gurur duyuyorum ve her yerde “Özel Bilkent 

Ortaokulu” öğrencisi olduğum fark ediliyor, çünkü okulumuzun sadece akademik anlamda değil, sosyal 

ve kişisel anlamda da bütün öğrencilerine katkısı var.  

Akademik anlamda bahsetmek gerekirse, çalışmalarımızı ve öğrendiklerimizi genel bir amaç üzerine 

yapılandırıyoruz: O da günlük hayatımızda kullanabilmek ve konuyu sadece teorik anlamda değil, pratik 

anlamda da öğrenmemiz. Aslında bu da IB’nin temel politikası.  

Bu amacımıza da, öğrendiğimiz bilgilerin sadece yazılı değil, sözel anlamda test edilerek, disiplinler arası 

çalışmalar yaparak, bir üniteyi çok farklı bakış açılarıyla inceleyerek ulaşıyoruz.  

Örneğin, kültürler ile ilgili bir ünite işleyeceğimizde, bunu sadece sosyal bilgiler dersinde kitaptan okuyup 

deftere yazıp öğrenmiyoruz. Gerekli tartışmalarda bulunarak, birden fazla aktiviteler, istasyon 

çalışmaları yaparak ve en önemlisi disiplinler arası çalışmalar yaparak konuyu öğreniyoruz. Ayrıca kültür 

ünitesini sadece sosyal bilgiler dersinde işlemekle kalmıyor, müzik derslerimizde farklı kültürlerin 

kıyafetlerini, müziklerini inceliyoruz. Böylece konuyu her yönden ele alarak daha iyi öğreniyoruz. 

Bu programın bana katkısı çok büyük.  

Hem öğrendiklerimin beynimde uzun süre yer edinmesini, 

  

Hem öğrendiğim bilgileri sadece test kitaplarında değil, günlük hayatta kullanabilmeyi, 

 

Hem de öğrendiğimiz ünitelerde yaptığımız tartışmalar sayesinde kendime özgün fikirler belirtmemi 

sağlıyor. 

Ayrıca dil eğitimi anlamında da çok uzun soluklu ve yoğun bir dil eğitimi sürecinden geçiyoruz. 8 yıl 

boyunca Türkçe dışında 2 yabancı dil daha öğreniyoruz. Zaten kreşten beri İngilizce öğrenimimizin 

yanında ilkokulda Almanca, Fransızca ya da İspanyolca dillerinden birini seçerek 2. bir yabancı dil 

öğreniyoruz. Bu da bizi dünya vatandaşı yapan önemli adımlardan birisi. 

Kişisel anlamda bana katkılarından bahsedecek olursam, aslında bu süreç içerisinde okulum bana IB 

profillerinin tamamını kazandırdı ve hala da kazandırmaya devam ediyor.  

Birkaç örnek vermek gerekirse:  



Duyarlı olmayı her sene toplumsal yardım projeleri yaparak,  

Dengeli olmayı psikolojik danışmanlarımızın öğrencilere düzenlediği seminerlere katılarak ve  

Açık görüşlü olmayı sınıflarımızda yapılan tartışmalar sayesinde edindim.  

Bana okulumun akademik ve kişisel anlamda kattıklarının yanı sıra, okulum bana sosyal anlamda da çok 

şey kattı.  

Şu anda 8 yıldır, okulumdan aldığım keman bursuyla keman çalıyorum.  

Ayrıca okul sonraları okulumuzda toplumsal yararlılık projeleri düzenlediğimiz, yurt içi ve yurt dışı 

festivallere katıldığımız koroya katılıyorum.  

Kısacası, ana sınıfından beri Bilkentle çıktığım bu yolda,  

Çok yönlü bir insan olma yolunda ilerliyorum.  

Okulum beni yarınlara hazırlıyor ve en önemlisi beni iyi bir dünya vatandaşı yapabilmek için çalışıyor. 

Gerek sosyal gerek akademik anlamda kendimi 8 sene boyunca geliştirme fırsatı buldum ve hala da 

geliştirmeye devam ediyorum çünkü eğitim hayat boyu sürer. Girdiğim her ortamda “Bilkent”li bir genç 

olarak fark ediliyorum.   

 

03 Nisan 2018 tarihinde Üniversitemizde Sayın Rektörümüz ile yapılan toplantıda günün önemini anlatan 

konuşmada Üniversitemiz hakkında bilgilendirme yapıldı. 2017-2018 Öğretim Yılında Üniversitemizin 

öğrenci sayıları, yurt dışından gelen öğrenciler, master-doktora programları, yurt içi ve yurt dışı yayınlar, 

mezunların çalışma alanları, Bilkent Şirketleri, Sosyal Medyada Üniversitemiz hakkında yayınlananlar ve 

UNAM Faaliyetleri ile ilgili paylaşımda bulunuldu. Farklı alanlarda adeta bir gurur tablosunun paylaşıldığı 

açıklamalar çok etkileyici idi.  

 

 VELİ TOPLANTISINA DAVET 
 

14 Nisan 2018 Cumartesi günü 09:00-13:00 saatleri arasında Ortaokul Veli Toplantısına tüm velilerimizi 

bekliyoruz. Öğrencilerimizin akademik performanslarının değerlendirileceği bu toplantıya çocuk 

getirilmemesini önemle rica ederiz. Toplantı programı için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ortaokulvelitoplanti.pdf


 TİYATRO SPORU EKİBİMİZ 21. TİYATRO ŞENLİĞİNDE SAHNEDE… 
 

 

 

Okulumuz 8. sınıf öğrencilerinden oluşan “Gökyüzü ve Yeryüzü” tiyatro sporu ekibimiz Millî Eğitim 

Bakanlığı jürisi karşısında sahneye çıktı. Konuk okulların da izlediği gösteri hem konuk okullar tarafından 

hem de Milli Eğitim Bakanlığı jürisi tarafından büyük beğeni topladı. Gösterinin bitiminde, Jüri üyeleri, 

ekibimiz öğrencilerini teker teker kutlayarak madalyalarını takdim ettiler. 

 

 KAYIT YENİLEME TARİHLERİMİZ  
 

Tüm Velilerimizin Dikkatine, 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için; 

4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

6 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme yapılacaktır.  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde kayıtlarını yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına 7 

Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. 2018-2019 Öğretim Yılı Servis Kayıtları ise 01-30 

Haziran tarihleri arasındadır. 30 Haziran’dan sonra kesinlikle servis kaydı alınmayacaktır.  

Bilgilerinizi rica ederiz.  

Saygılarımızla  

Okul Yönetimi 

 

 

 

 



 YEDİ KOCALI HÜRMÜZ 
 

Bilkent öğrencileri ve velileri olarak 24 Mart Cumartesi günü Şinasi sahnesinde  Yedi Kocalı Hürmüz adlı 

oyunu izledik. 13 öğrencimiz anne, baba ve kardeşleriyle birlikte toplamda 39 kişi bu güzel oyunun tadını 

çıkardık. Osmanlı döneminde geçen ve iç içe geçmiş olayların mizahi bir üslupla anlatıldığı bu oyun 

hepimizi kahkahalara boğdu.Bu günün en  güzel yanı ise  öğrencilerimizin sadece kendilerinin değil 

ailelerinin de bir arada olması ve kaynaşmasıydı. Bir velimizin bazılarının oyun ve gece hakkındaki 

yorumları şöyleydi: 

Değerli Oktay Bey Çocuklarımız için tiyatro faliyetleri düzenlemeniz, bunun için vakit harcamanız bir veli 

olarak beni çok mutlu ediyor. Çocuklarımızın sizin gibi ilgili, bilgili ve kültürlü öğretmenlerin emin ellerinde 

olduğunu bilmek çok önemli. Bu cumartesi gösterimde olan Yedi Kocalı Hürmüz oyununa sizin sayenizde 

ben de kızımla birlikte gidebilme şansına eriştim. Oradaki çocuklara ve velilere sıcak yaklaşımınız, 

karşılamanız bir kez daha çocuklarımızın okul ortamında ne kadar emin ellerde olduğunu gösterdi. Size 

çok derin saygılarımı iletip okul yönetimine de siz değerli ve bilgili öğretmenlerle bizleri karşılaştırdığı için 

çok teşekkür ederim.                                                      Saygılarımla Alev Tuna 

 

 

 SAYIN REKTÖRÜMÜZ İLE TOPLANTI  
 

05 Nisan 2018 Perşembe Günü Sayın Rektörümüz ve Sayın Rektör Yardımcımız ile yapılan toplantıda 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için öğrenci sayılarımız, öğretim kadromuz, bütçemiz, eğitim 

programlarımız konularında bilgi aktardıktan sonra fiziki ihtiyaçlarımızı konuştuk. Her dönem yaptığımız 

paylaşım toplantıları bizler için büyük önem taşıyor. 

 



 OTİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
 

16 ve 17 Nisan 2018 tarihlerinde okulumuzda “Yusuf Karaman Özel Otizm Okulu” eğitmenlerini konuk 

edeceğiz. Öğrencilerimizi haftanın önemi nedeniyle Otizm konusunda bilgilendirecek olan yetkililer öğle 

tatilinde de Otizm’li öğrencilerin el ürünlerini bize sunacaklar. Otizm konusunda farkındalık yaratmak 

amaçlı düzenlenen bu etkinliğe destek vermeyi arzu eden öğrencilerimizin yanlarında 10-40 TL para 

bulundurmalarını hatırlatırız. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 GÖKHAN OKÇU İLE SÖYLEŞİ  
 

11 Nisan 2018 Çarşamba günü saat 14:30-16:00 arasında Sayın Gökhan Okçu velilerimizle bir söyleşi için 

okulumuzda olacaktır. Keyifli ve verimli geçeceğine inandığımız bu söyleşiye tüm velilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 



 

 CATH PROJE ÇALIŞMALARIMIZA BİR YENİSİNİ DAHA EKLEDİK. 
 

CATH Uluslararası projemiz ve Toplum projemiz kapsamında; 

3 Nisan BİLKENT Günümüzde Altındağ Nihat Başakar İlkokulu öğrencileri ile çok güzel bir gün geçirdik. 

Aralık ayında okulumuz CATH grubu sanat etkinlikleri ve yardımlarımız ile gittiğimiz okula bu özel günde 

biz ev sahipliği yaptık. Barış kolyeleri ile karşıladık misafir okulumuzu. Bu geçirdiğimiz güzel günde 

Amerikan Büyükelçiliğinden Kültür Ateşesi Sayın Angela Williams ve Alumni Program Koordinatörü Sayın 

Ersin Dur bizlere eşlik etti. Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman’ın önderliğinde öncelikle Bilkent gününün 

önemini ve anlamını konuştuk. Kurucumuz Merhum Sayın Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı anlatan güzel 

belgeseli izledik.  Ardından, Proje ortağımız ABD Wisconsın eyaletinden Korie Klink’ten gelen mesajlarının 

yer aldığı videoyu izledik. Ardından tiyatro topluluğumuzun bu yıl ki eserlerine seyirci olduk. Spor 

salonunda birlikte oyunlar oynadık. Ve bugünün anısına madalyalar ile eğlencemizi taçlandırdık. Öğlen 

yemeğinden sonra müzik sınıfımızda bol neşeli, ritmli şiirli, konuk sunumlarımızın yanı sıra bandomuzun 

ve koromuzun eşliğinde çok güzel sanat etkinliklerin ardından sevgi ve barış dilekleri ile konuklarımızı 

uğurladık. Bu güzel gün için emeği geçen tüm öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler. Etkinlik resimlerimiz 

için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/CATH/


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ HAKKINDA 
 

2018-2019 Öğretim Yılı için MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvuru formlarımızı web sayfamıza koyduk. Bu 

formların doldurulup, gerekli evrakların hazırlanıp,  

Müzik Eğitimi başvurularını Sayın Türkan Makinacı’ya,  

MEB Bursu başvurularının ise Muhasebe Müdürü Sayın Yaşar Seldüz’e en geç 20 Nisan 2018 Cuma 

akşamına kadar teslim edilmesi gerekmektedir. 

✓ MEB Burslarının dağılımında şehit ve gazi çocuklarına öncelik verilir.  

✓ MEB Bursu’na 5-7.Sınıf öğrencilerimiz,  

✓ Müzik Eğitimi’ne 5-8.Sınıf öğrencilerimiz başvurabilirler. MEB Bursu formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. Müzik Eğitimi formu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 NİSAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

14.04.2018 5-6-7-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-13:00 ÇAS-Derslikler 

20.04.2018 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru Formlarının teslim edilmesi için son gündür. 

20.04.2018 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni ve Konseri 

15:00-16:00 ÇAS 

21 Nisan -01 
Mayıs 2018 

Öğrencilerimiz içi ara tatildir. - - 

 

 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 
 

Topluma Hizmet Projesi okullarımızdan biri olan Mamak Ticaret Odası Ortaokulu’nun öğrencileri için;  

-Kitap, kırtasiye 

-Her türlü kuru gıda (pirinç, makarna vb.) 

-Giysi (mümkünse yeni) 

-Ayakkabı (yeni) 

ihtiyacı bulunmaktadır. Yardımlarınızı bekliyoruz. Göndereceğimiz ürünleri Güvenlik Görevlimize 18 

Nisan’a kadar teslim edebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MebBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MuzikBasvuru.pdf


 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

Ortaokul öğrencilerimiz Sevgili Selen Tolan, Sevgili Gizem Öztek, Sevgili Eda Tuncel, Sevgili Büşra Nur 

Başkapan, Sevgili Irmak Korkut, Sevgili Işık Kazancıoğlu, Sevgili Duru Bektaş, Sevgili Defne Tiritoğlu ve 

Sevgili Ayşe Dila Gemalmayan Gümrük Bakanlığı’nın düzenlediği “Bilinçli Tüketim ve Tüketici Hakları” 

konulu Türkiye Geneli Ortaokullar Resim Yarışmasına katılmışlar ve belge almaya hak kazanmışladır. 

Sevgili öğrencilerimizin başarılarını kutluyor, devamını diliyoruz. 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Küresel ısınma şiddetini artırdıkça endişe veren haberleri de artıyor. Karbon salınımları böyle devam 

ederse 2100'de dünya cayır cayır yanacak. Kâr amacı gütmeyen Climate Central organizasyonunun 

Dünya Meteoroloji Örgütü ile beraber hazırladığı harita ile dünya nüfusunun çoğunluğunun yaşadığı -ve 

beton gibi ısıyı emerek kentsel ısı dalgası etkisi yaratan maddelerin olduğu- şehirlere odaklanarak bu 

alanlar için hazırlanan planlara dikkat çekilmesi amaçlanıyor. Bu harita ve konu ile ilgili bilgiye aşağıdaki 

linkten ulaşabilirsiniz. Sağlıklı günler dileriz... 

https://www.dunyahalleri.com/kuresel-isinma-ulkelere-nasil-yansiyacak/ 

 

 
 
 
 
 
 

 

https://www.dunyahalleri.com/kuresel-isinma-ulkelere-nasil-yansiyacak/

